
ZARZĄDZENIE   Nr 220/2010 
Wójta Gminy Mieścisko 

 z dnia 31 sierpnia 2010 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2010 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3   Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) oraz § 15 pkt.3 Uchwały Nr 
XXVII/203/2010 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie: 
budżetu Gminy Mieścisko na rok 2010  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXVII/203/2010 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 6 stycznia 2010 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2010  wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                       31.781 
§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXVII/203/2010 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 6 stycznia 2010 roku zwiększa się 

    o kwotę 31.781 zł i po zmianach wynosi                                                18.193.104 
z tego : dochody bieżące w kwocie                                                        16.946.581 
dochody majątkowe w kwocie                                                                 1.246.523 

 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                          31.781           
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 6 stycznia 2010 roku zwiększa się   

    o kwotę 31.781  zł i po zmianach wynosi                                               20.803.926                                                                                                                             
 
 

§ 2 
 
§ 2 punkt 2 Uchwały nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6. 01.2010 r. 
otrzymuje brzmienie : wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.485.551  w tym na :                    
a) dotacje                                                                                              1.138.575 zł 
b) wydatki na obsługę długu                                                                    542.013 zł    
2. Wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości                                      5.318.375 zł   
w tym : 
a) wydatki inwestycyjne 5.317.975 zł 
b) wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 400 zł 
 

 



§  3 
 

§ 2 punkt 4 podpunkt 1 Uchwały nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia  
6. 01. 2010 r. otrzymuje brzmienie : wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.536.823 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3A. 
 
 

§  4 
 

§ 1 punkt 3 podpunkt 1 Uchwały nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
6.01.2010 r. otrzymuje brzmienie : dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.536.823 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
 

§  5 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 



- 1 – 
                                                                                                    Załącznik Nr 1 do  

 Zarządzenia  Nr 220/2010 
  Wójta Gminy Mieścisko 

    z dnia 31.08.2010 r. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę :   31.781 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 750 – Administracja publiczna 

 
7.858 - 114.658 

Rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne 
 

7.858 - 7.858 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie /związkom gmin/ ustawami 
 

7.858 - 7.858 

 852 – Pomoc społeczna 
 

33.830 33.987 2.440.312 

Rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
 

206 - 7.152 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie /związkom gmin/ ustawami 
  

206 - 1.357 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
 

15.504 - 115.839 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 
 
 
 
 

15.504 - 115.839 

 



- 2 – 
 

Rozdz. 85216 – Zasiłki stałe 
 

3.007 - 74.148 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 
 

3.007 - 74.148 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
 

2.753 33.987 47.226 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 
 

2.753 33.987 43.226 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
 

12.360 - 34.460 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 
 

12.360 - 34.460 

 Dział 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

24.080 - 72.444 

Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla 
uczniów 
 

24.080 - 72.444 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 
 

24.080 - 72.444 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 – 
 

                                                                                               Załącznik Nr 2 do  
   Zarządzenia Nr 220/2010 
   Wójta Gminy Mieścisko 

      z dnia 31.08.2010 r. 
 

 
Zwiększa się  wydatki o kwotę : 31.781  zł  
 
         

  zwiększa się 
 

 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

20.524 12.666 2.047.035 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
 

12.666 12.666 1.839.807 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

- 1.526 71.874 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 10.666 - 60.081 
 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
 

- 6.140 0 

§ 4430 – Różne opłaty i składki - 5.000 15.000 
 

§ 4750 – Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym programów i 
licencji 
 

2.000 - 23.000 

Rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne 
 

7.858 - 7.858 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezliczone 
do wynagrodzeń 

4.200 - 4.200 
 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

906 - 906 
 
 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 147 - 147 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 - 2.000 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 555 - 555 
 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
 
 

50 - 50 
 
 
 

 



- 2 – 
 

 Dział 751 – Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 

331 331 23.665 

Rozdz. 75107 – Wybory Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej 
 

331 331 16.625 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

331 - 3.403 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 295 437 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe - 11 795 
 

§ 4750 – Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym programów i 
licencji 
 

- 25 365 

 Dział 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 

5.000 5.000 129.460 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
 

5.000 5.000 128.060 

§  4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5.000 - 23.950 
 
 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

- 5.000 16.500 

 801 – Oświata i wychowanie 
 

17.752 17.752 6.725.071 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

1.500 4.900 2.821.544 

§ 4260 – Zakup energii - 1.000 35.874 
 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych - 1.500 5.000 
 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

- 500 2.500 
 
 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 
 

500 - 2.200 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
 
 

- 500 4.500 
 
 
 

 



- 3 – 
 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

- 400 600 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 1.000 - 6.000 
 

§ 4750 – Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym programów i 
licencji 
 

- 1.000 3.300 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 
 

- 3.100 461.410 

§ 4260 – Zakup energii - 1.400 8.600 
 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych - 300 700 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe - 300 200 
 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

- 600 400 

§ 4750 – Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym programów i 
licencji 
 

- 500 600 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 
 

2.252 2.252 1.705.170 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2.252 - 22.219 
 
 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

- 652 348 
 
 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
 

- 400 1.600 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

- 900 100 
 
 

§ 4750 – Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym programów i 
licencji] 
 

- 300 1.200 

Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
 

6.000 6.000 356.841 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6.000 - 15.000 
 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 6.000 289.596 

 



- 4 – 
 

Rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno 
– administracyjnej szkół 
 

600 600 228.030 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

600 - 7.423 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych - 250 350 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 350 4.650 
 

Rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
 

900 900 30.837 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

900 - 4.705 
 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 300 8.689 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe - 600 4.005 
 

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne 
 

6.500 - 177.372 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

6.500 - 10.241 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

53.439 53.596 3.162.912 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

19.609 19.609 2.092.100 

§ 3110 – Świadczenia społeczne - 19.609 1.995.632 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

19.609 - 41.477 

Rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
 

206 - 7.152 

§ 4130 – Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 
 
 

206 - 7.152 

 



- 5 – 
 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
 

15.504 - 140.839 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 
 

15.504 - 140.839 

Rozdz. 85216 – Zasiłki stałe 
 

3.007 - 74.148 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 
 

3.007 - 74.148 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
  

2.753 33.987 473.906 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

2.326 14.946 335.693 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

370 - 55.454 
 
 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 57 - 8.529 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 3.210 7.892 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 1.500 8.090 
 
 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych - 500 1.396 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 4.500 8.487 
 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
 

- 500 3.100 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 4.000 4.100 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

- 1.831 4.369 
 
 
 

§ 4750 – Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym programów i 
licencji 
 

- 3.000 5.000 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
 

12.360 - 91.299 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 12.360 - 55.896 
 

 Dział 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

24.080 - 148.215 

 



- 6 – 
 

Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
 

24.080 - 84.535 

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów 
 

24.080 - 84.535 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 

40.000 40.000 687.999 

Rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 
 

- 40.000 5.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 40.000 5.000 
 

Rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
 

15.000 - 199.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 15.000 - 164.000 
 

Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 
 

25.000 - 136.799 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 25.000 - 100.000 
 

 Dział 921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 

10.000 10.000 1.306.844  

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
 

10.000 - 780.522 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

8.000 - 65.000 

§ 4260 – Zakup energii 2.000 - 26.000 
 

Rozdz. 92195 – Pozostała działalność - 10.000 98.500 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 10.000 50.000 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  220/2010 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 31 sierpnia 2010 roku w 
sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2010 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2010 rok zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 

1. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku nr ZO.3014/6/2010 z dnia 13 
sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany planu wydatków jednostek oświatowych na 
2010 rok. 

2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3011-192/10 z dnia 5 lipca 2010 r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 24.080 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom w 2010 r. – „Wyprawka szkolna”. 

3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3011-250/10 z dnia 3 sierpnia 2010 r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 12.360 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

4. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-195/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. 
w sprawie zmiany planu dotacji celowej na 2010 rok w celu dostosowania środków do 
zakresu realizowanych zadań, z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.  

5. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-202/10 z dnia 16 lipca 2010 r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 2.753 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w 2010 roku. 

6. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-261/10 z dnia 20 sierpnia 2010 r. 
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 18.511 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 
państwa oraz na dofinansowanie wyp łat zasiłków stałych. 

7.  Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3000/38/10 z dnia 17 
sierpnia 2010 roku w sprawie zmiany planu wydatków na 2010 rok. 

8. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3000/33/10 z dnia 21 lipca 
2010 roku w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2010 rok.  

9. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3000/37/10 z dnia 11 
sierpnia 2010 roku w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2010 rok. 

10. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3000/32/10 z dnia 19 lipca 
2010 roku w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2010 rok. 

11. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3000/39/10 z dnia 24 
sierpnia 2010 roku w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2010 rok. 

12. Pismo Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 z 
dnia 7 lipca 2010 roku w sprawie przyznania kwoty dotacji celowej w wysokości 
7.858 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z przeprowadzeniem powszechnego 
spisu rolnego w 2010 roku. 

 
 

 
 

 



- 2 - 
 
Zwiększa się dochody o kwotę : 31.781 zł 
 

 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne wprowadza się na kwotę 7.858 zł paragraf 2010 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 
zgodnie z pismem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr PK-CBS-OL-45-
PSR/59/2010 z dnia 7 lipca 2010 roku w sprawie przyznania kwoty dotacji celowej z 
przeznaczeniem na wydatki związane z przeprowadzeniem powszechnego spisu rolnego w 
2010 roku. 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększa się o kwotę 206  zł 
paragraf 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 
ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-195/10 z dnia 30 
czerwca 2010 r. w sprawie zmiany planu dotacji celowej na 2010 rok w celu dostosowania 
środków do zakresu realizowanych zadań, z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 
 
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe zwiększa się o kwotę 15.504 zł paragraf 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-261/10 z dnia 20 sierpnia 2010 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 
 
 
Rozdział 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się o kwotę 3.007 zł paragraf 2030 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-261/10 z dnia 20 sierpnia 
2010 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych. 
  
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o kwotę2.753 zł, zmniejsza się o 
33.987 zł paragraf 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin /związków gmin/ zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr 
FB.I-3.3011-202/10 z dnia 16 lipca 2010 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w 2010 roku oraz pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-195/10 z 
dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany planu dotacji celowej na 2010 rok. 
 
 
 
 

 



- 3 - 
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 12.360 zł paragraf 2030 - 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3011-250/10 z 
dnia 3 sierpnia 2010 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów zwiększa się o kwotę 24.080 zł paragraf 
2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin /związków gmin/ zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3011-
192/10 z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom w 2010 r. – „Wyprawka szkolna”. 
 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę :  31.781 zł 
 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się i zmniejsza 
o kwotę 12.666 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.666 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń za umowy zlecenia na przygotowanie korekt deklaracji dotyczących zwrotu 
podatku VAT za inwestycje oraz umowę zlecenia dla osoby zatrudnionej do przeszkolenia 
pracowników  z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy, 
- § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 2.000 zł z 
przeznaczeniem na opłacenie licencji za programy komputerowe. 
Zmniejsza się : 
- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.526 zł, 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 6.140 zł, 
- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 5.000 zł. 
 
Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne wprowadza się na kwotę 7.858 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 4.200 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 906 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 147 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 555 zł, 
- § 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych o kwotę 50 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach wprowadza się zgodnie z pismem Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego nr PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 z dnia 7 lipca 2010 roku 
w sprawie przyznania kwoty dotacji celowej w wysokości 7.858 zł z przeznaczeniem na 
wydatki związane z przeprowadzeniem powszechnego spisu rolnego w 2010 roku. 
 
 
 
 

 



- 4 – 
 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zwiększa się i zmniejsza o 
kwotę 331 zł z czego zwiększa się paragraf 4210 – zakup materiałów i wyposażenia z 
przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych. 
 Zmniejsza się : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 295 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 11 zł, 
- § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 25 zł. 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne przenosi się wydatki w kwocie 5.000 zł 
zaplanowane w paragrafie 4270 – zakup usług remontowych do paragrafu 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup masztu dla OSP. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 1.500 zł, zmniejsza się o 
4.900 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- §4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej o kwotę 
500 zł z przeznaczeniem na opłacenie rachunków za telefon komórkowy, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów 
podróży służbowych oraz zwrot kosztów dojazdu na nauczanie indywidualne. 
Zmniejsza się : 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 1.000 zł, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.500 zł, 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 500 zł, 
- § 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 
500 zł, 
- § 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 400 zł, 
- § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 1.000 zł. 
 
Rozdział 80104 – Przedszkola zmniejsza się o kwotę 3.100 zł wydatki w następujących 
paragrafach : 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 1.400 zł, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 300 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 300 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, 
- § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 500 zł. 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja zwiększa się i zmniejsza o kwotę 2.252 zł z czego zwiększa się 
wydatki w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup 
farb oraz innych materiałów do bieżących remontów. 
Zmniejsza się : 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 652 zł, 
- § 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 
400 zł, 
- § 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 900 zł, 
- § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 300 zł. 
 
 

 



- 5 – 
 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół przenosi się wydatki w kwocie 6.000 zł 
zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup biletów miesięcznych dla dzieci 
dowożonych do szkół oraz na zakup oleju napędowego i części do Fiata Ducato. 
 
Rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół zwiększa się i 
zmniejsza o kwotę 600 zł z czego zwiększa się paragraf 4210 – zakup materiałów i 
wyposażenia z przeznaczeniem na zakup grzejników. 
Zmniejsza się : 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 250 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 350 zł. 
 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się i zmniejsza o kwotę 
900 zł z czego zwiększa się paragraf 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych dla dokształcania i doskonalenia 
nauczycieli. 
Zmniejsza się : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 300 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 600 zł. 
 
Rozdział 80148 – Stołówki szkolne zwiększa się o kwotę 6.500 zł paragraf 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup wyparzacza do kuchni Szko ły 
Podstawowej w Popowie Kościelnym oraz Przedszkolu w Mieścisku. 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  przenosi się 
wydatki w kwocie 19.609 zł zaplanowane w paragrafie 3110 – świadczenia społeczne do 
paragrafu 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne z przeznaczeniem na opłacenie składek 
na ubezpieczenie społeczne od osób uprawnionych do pobierania świadczeń pielęgnacyjnych. 
 
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększa się o kwotę 206 zł 
paragraf 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-195/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany planu 
dotacji celowej na 2010 rok w celu dostosowania środków do zakresu realizowanych zadań, z 
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne. 
 
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe zwiększa się o kwotę 15.504 zł paragraf 3110 – świadczenia społeczne zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-261/10 z dnia 20 sierpnia 2010 r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 
 
 
 
 

 



- 6 – 
 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się o kwotę 3.007 zł paragraf 3110 – świadczenia 
społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-261/10 z dnia 20 
sierpnia 2010 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 
 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 2.753 zł, zmniejsza się o 
33.987 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.326 zł , 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 370 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 57 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-202/10 z dnia 16 lipca 2010 r. w sprawie zwiększenia planu 
dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w 2010 roku. 
Zmniejsza się : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.946 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.210 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 500 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.500 zł, 
- § 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 
500 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 4.000 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
1.831 zł, 
- § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 3.000 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zmniejsza się zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-195/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany planu 
dotacji celowej na 2010 rok. 
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 12.360 zł paragraf 3110 – 
świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3011-
250/10 z dnia 3 sierpnia 2010 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”. 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów zwiększa się o kwotę 24.080 zł paragraf 
3260 – inne formy pomocy dla uczniów zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr 
FB.I-7.3011-192/10 z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2010 r. – „Wyprawka szkolna”. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejsza się o kwotę 40.000 zł 
paragraf 4300 – zakup usług pozostałych. 
 
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się o kwotę 15.000 zł paragraf 4300 – 
zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na prace porządkowe na terenie Gminy Mieścisko. 

 



- 7 –  
 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się o kwotę 25.000 zł 
paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z 
utrzymaniem zieleni na terenie Gminy. 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 10.000 zł 
wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 
zakupy do świetlic wiejskich i domów kultury na terenie Gminy, 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii 
elektrycznej w świetlicach wiejskich i domach kultury. 
 
Rozdział 92195 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 10.000 zł paragraf 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia. 
 
 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dotacje celowe - dochody na realizację zadań z   Załącznik Nr 3 do  
zakresu administracji rządowej i innych                Zarządzenia Nr 220/2010 
zadań zleconych ustawami                                      Wójta Gminy Mieścisko 
                                                                                                     z dnia 31.08.2010 r. 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
010 Rolnictwo i łowiectwo 329.556,00 
 01095 Pozostała działalność 329.556,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 329.556,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 750 Administracja publiczna 62.158,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 300,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 54 300,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
            75056                   Spis powszechny i inne                                  7.858,00  
                          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 7.858,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 
 751 Urzędy naczelnych organów 17.665,00 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędu naczelnych organów w ładzy 1.040,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.040,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
                         ustawami 
 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej  16.625,00 
  Polskiej  
                          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu          16.625,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
                         ustawami 
 
 852 Pomoc społeczna 2.127.444,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 2.092.100,00 
 z funduszu alimentacyjnego oraz sk ładki na 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2.092.100,00 
 państwa na realizację zadań 

 



- 2 – 
 

 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.357,00 
 opłacane za osoby pobierające 
 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej, niektóre świadczenia 
 rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
 w zajęciach w centrum integracji 
 społecznej 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.357,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 33.987,00 
 usługi opiekuńcze 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 33.987,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
  Razem    2.536.823,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Wydatki na realizację zadań z                                  Załącznik Nr 3A do  
 zakresu administracji rządowej i innych                Zarządzenia Nr  220/2010  
 zadań zleconych ustawami                                      Wójta Gminy Mieścisko 
                                                                                                     z dnia 31. 08. 2010 r. 
 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 329.556,00 
 01095 Pozostała działalność 329.556,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 3.800,00 
 pracowników 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 574,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 94,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.090,00 
 4430 Różne opłaty i składki 323.094,00 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do 25,00 
  sprzętu drukarskiego i urządzeń 
  kserograficznych 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  469,00 
  w tym programów i licencji 
 750 Administracja publiczna 62.158,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 300,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 46 194,00 
 pracowników 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 6 975,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 131,00 
             75056                   Spis powszechny i inne                                  7.858,00  
 3020      Wydatki osobowe niezliczone do                   4.200,00  
               Wynagrodzeń 
 4110     Składki na ubezpieczenia społeczne               906,00 
 4120     Składki na Fundusz Pracy                               147,00  
 4170     Wynagrodzenia bezosobowe                        2.000,00  
 4410     Podróże służbowe krajowe                              555,00 
 4740     Zakup materiałów papierniczych do sprzętu     50,00 
              drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 751 Urzędy naczelnych organów 17.665,00 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędu naczelnych organów w ładzy 1.040,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 76,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452,00 
 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 16.625,00 
 Polskiej 
                           3030       Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      8.010,00 
                           4170       Wynagrodzenia bezosobowe                        3.173,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 306,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.403,00 
 4300      Zakup usług pozostałych                                  437,00 
 4410      Podróże służbowe krajowe                              795,00 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu     86,00 
  Drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym      365,00 
  programów i licencji 

 



- 2 – 
 

 852 Pomoc społeczna 2.127.444,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 2.092.100,00 
 z funduszu alimentacyjnego oraz sk ładki na 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 3110 Świadczenia społeczne 1.995.632,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 34.619,00 
 pracowników 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.825,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.477,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 915,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 041,00 
 4270 Zakup usług remontowych 200,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 5.953,00 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 700,00 
 telekomunikacyjnych telefonii  
 stacjonarnej 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 
 4430 Różne opłaty i składki 50,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 1 048,00 
 świadczeń socjalnych 
 4610 Koszty postępowania sądowego i  200,00 
  prokuratorskiego 
 4700 Szkolenia pracowników niebędacych 2.000,00 
 członkami korpusu służby cywilnej 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do 460,00 
 sprzętu drukarskiego i urządzeń 
 kserograficznych 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 3.370,00 
 tym programów i licencji 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.357,00 
 opłacane za osoby pobierające 
 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej, niektóre świadczenia 
 rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
 w zajęciach w centrum integracji spo łecznej 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1.357,00 
  
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 33.987,00 
 usługi opiekuńcze 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 4.574,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 704,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.709,00 

 Razem 2.536.823,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


